

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
枝線工事	1	式		4,719,000		
管渠工	1	式	1,211,487	1,211,487	明 1 号	処: 1,820
マンホール工	1	式	404,208	404,208	明 2 号	
付帯工	1	式	57,348	57,348	明 3 号	処: 3,160
仮設費	1	式	429,800	429,800	明 4 号	
直接工事費計				2,102,843		
共通仮設費計	1	式		369,980		
共通仮設費(積上げ)	1	式		33,980		
運搬費	1	式		21,750		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	1.5	t	11,500	17,250	施 14 号	I-2-②-14
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	1.5	t	3,000	4,500	施 15 号	I-2-②-15
役務費	1	式		12,230		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	9.8	kW/月	1,248	12,230		県単価(土木)表-114
共通仮設費(率化)	1	式		336,000		
共通仮設费率分 2,102,843*15.98%	1	式		336,000		
純工事費	1	式		2,472,823		
現場管理費 2,472,823*41.35%	1	式		1,022,000		
工事原価	1	式		3,494,823		
一般管理費等 3,494,823*22.72%+1,397.9292-244	1	式		795,177		
工事価格	1	式		4,290,000		
消費税等相当額 4,290,000*10.00%	1	式		429,000		
合計				4,719,000		